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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit p&r Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 9 pika 1 T&
Rregullores s& MF nr.02/2013 p& Menaxhimin e Pasurive Jo Financiare t& Organizatave
Buxhetore, nenin 67, “g” t& Statutit t8 Komunés, nenit 15 t& Rregullés pér Menaxhimin e
Pasuris€ Jo financiare t&¢ Komunés 02Nr.464/14 dt.20.03.2014, si dhe raportin me rekomandimet
t& Komisionit pér vler#sim t& pasurisé jo financiare t& komunés 10N1.228/16, dt.30.03.2016,
Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
PER THEMELIM TE KOMISIONIT PER TJETERSIM TE PASURISE JOFINANCIARE TE
ARSIMIT TE KOMUNES

1. Themelohet Komisioni pér tjetérsim t& pasurisé jo financiare t& arsimit t&¢ Komunés ng
kété pérbére:

1.1 Agim Miftari, kryesues
1.2 Hashim Hajrizi, an&tar
1.3 Bajram Ibrahimi, anétar

2. Komisioni n& fjalé do t& zbatoj procedurat e tjetérsimit t& pasurisé jo financiare t&
komunés duke u bazuar n& nenin 9 pika 3-10 t& Rregullores sé¢ MF nr.02/2013 pér
menaxhimin e pasurisé jo financiare t& organizatave buxhetore, pérkatésisht nenit 14-17
%€ Rregullés pér menaxhimin e pasurisé jo financiare t& komunés 02nr.464/14, dt.
20.03.2014 si dhe raportin me rekomandimet t& Komisionit pér vlerésim t& pasurisé jo
financiare t& arsimit i cili &shté i bashk&ngjitur n& shtojee t& kétij vendimi, 2 (dy) fage
pjesa tekstuale dhe pjesa tabelare.

3. Komisioni n¢ fjalg gjaté punés s& tij do t& bashképunoj me Drejtoring pér Prokurim
Publik dhe Zyrén p&r menaxhimin e pasurisé s& komunés.
4. Vendimi hyn & fuqi n& ditén e nénshkrimit.

5. Vendimi iu dé&rgohet: Anétarsve t& komisionit, Drejtoris& pér Arsim, dhe Arkivit t&
Sekretarisé,




REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRR]
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
t&€ Komunés, Kryetari i Komungs merr kété:

VENDIM

1. Nga buxheti i komunés, mallra dhe shérbime, i njésive buxhetore: Administratg, Arsim,
Shéndetési e Pérkujdesje Sociale dhe Qendrén p&r Puné Sociale, lejohet ngritja e pagés s&
punétoréve t& sigurimit fizik, nga 243.00 € (neto) n& 270.00 € (neto).

2. Pér zbatimin e k&tij vendimi obligohen: Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, Drejtoria pér
Prokurim Publik, Drejtoria pér Administraté, Drejtoria pér Arsim, Drejtoria pér
shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale dhe Qendra pér Puné Sociale,

3. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
4. Vendimi i dérgohet: Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, Drejtorisé pér Prokurim Publik,

Drejtorisé p&r Administraté, Drejtoriss pér Arsim, Drejtorisé pér Shéndetési dhe
Pérkujdesje Sociale dhe Qendrés pér Puné Sociale dhe Arkivit t€ Sekretarisg,
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar n& nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit t&
Komunés, si dhe bazuar n& propozimin e Drejtorisé pér Kulturé Rini dhe Sport dt. 13.04.2016, Kryetari i
Komunés merr kéts:

VENDIM

1. Nga buxheti i Drejtorisé psr Kulturé Rinj dhe sport — subvencione dhe transfere (aktivitete
kulturore rinore dhe sportive) lejohen mjete financiare pér subvencionim t& shérbimeve pér
manifestime kulturore t& komunés s& Vushtrrisé pér v. 2016 si n& vjim:

1.1 Moderatorifja...................... 30€
1.2 Kéngétari/ja.........cooeen..... 20¢€
1.3 Valltarifja......cooveeeeevnnnn. 20€
1.4 Instrumentisti/ja.................. 50€
1.5 Aktorifja......ccccrvmveeeennenannnn, 50¢€
1.6 Recital..........cccoeorriverrennnn. 15€
1.7 Juria pér gara t& ndryshme organizuar nga DKRS.................... T0€
1.8 Cmimet n& gara t& organizuara nga DKRS
1.8.1 Cmimiipark.............. 100 €
1.82 Cmimiidyté............. 70€
1.8.3  Cmimi i treté................. 50€
1.9 Vizita né terren pér inventarizim t& objekteve t& trashégimisé per person............. 30€

2. Personat nga nénpika 1.1, 1.2, 1.3, 1.4 dhe 1.6 kompensohen pér ¢do manifestim dhe pérzgjidhen
nga stafi i ansamblit, aktorét (nénpika 1.5) paguhen vetém pér premiergn e shfagjes dhe
pérzgjidhen nga udhéheqésit e teatrit, Juria (nénpika 1.7) pérzgjidhet nga stafi udhéheqés i DKRS,
ndérsa ekipi pér inventarizim pérzgjidhet nga menaxherja ¢ Muzeut né bashk&punim me
drejtoreshén ¢ DKRS.

3. Nése cilido nga personat e shénuar ng pikén 1 t& kétij vendimi &shts i mitur, mjetet financiare do
té transferohen né tlogari t& prindit apo kujdestarit,

4. Té drejté kompensimi t& pércaktuar si n& pikén [ t& kétij vendimi nuk do t& ken& personat t& cilét
marrin pagé mujore nga buxheti i komunés.

5. Vendimi hyn né fuqi n& ditén e nénshkrimit.

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorisé pér Kulturé Rini dhe Sport, Drejtoriss pér Buxhet dhe Financa dhe
Arkivit t& Sekretarise.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 si dhe nenin 67 “f” dhe “g”
t€ Statutit t& Komunés, Kryetari i Komunés mori kétst:

VENDIM
PER FORMIM TE KOMISIONIT

1. Formohet komisioni pér pranim dorézim t& rrjetit t€ ujésjellésit dhe kanalizimit pér t&
gjitha projektet pér t& cilat &shté béré pranimi teknik né Komunén e Vushtrriss,

2. Anétar t& Komisionit caktohen:
2.1 Nexhat Merovci
2.2 Ramiz Maligqi
2.3 Ymer Cecelia
2.4 Bajram Selaci
2.5 Lirije Peci

3. Komisioni i cekur né piken paraprake t& kétij vendimi obligohet q& me procesverbal ta
b&jé pranim dorézimin e t& gjitha projekteve t& kryera pér t& cilat &sht& béré pranimi
teknik dhe t& ja dorézoj& né menaxhim dhe mirémbajtje Kompanisé Regjionale t&
Ujésjellésit Mitrovicg —Njésia n& Vushtrri.

4. Komisioni ng fjalé duhet t& b&jé pranim dorézimin né afat prej njé muaji (30 dité) nga
dita e pranimit teknik edhe pér projektet q& jané né realizim dhe ato qé€ do t& realizohen
né t& ardhmen.

5. Komisioni ka mandat nga dita e em&rimit deri m& 31.12.2017.

6. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

7. Vendimi ju dérgohet: anétaréve t& komisionit dhe arkivit t& sekretariss.

- k‘{: [ ¥

Komunés:" ¢




9w
77 REPUBLIKA E KCSOVES - REPUBLIGAKOSC & ). &0
%/ K OMUNA E VUSHTRRISE-OPSTINA VUCTTRNC -

!—_ﬁll\‘-r.!lir ?):{-l‘ /i@__

N i fg. / Br.st -

Daia:/ Dmnw-:;ﬁ.

VUSHTRRI - YUCTTE

T, el

"

g

i

2 i

‘ !'_mm A o
S 2% o R B

REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar n& nenin 13 t& Ligjit pé&r Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67 “f* dhe “g” t&
Statutit t8 Komunés, nenin 14 t& Rregullores p&r Ndarjen e Bursave pér Studentét dhe
Shpérblime pér Nxénés t& Komungs s& Vushtrris€ 0INR.86/15, dt.30.04.2015, si dhe me
propozim t& Drejtoris€ pér Arsim 10nr.30/2016 dt. 18.04.2016, Kryetari i Komuné&s mori kété:

VENDIM
PER FORMIM TE KOMISIONIT PER ANKESA

1. Formohet komisioni p&r ankesa pér bursa t& cilét iu jan& nda studentéve t& Komunés s&
Vushtrrisé, n€ kété pérbérje:
1.1 Hashim Hajrizi, kryesues i komisionit
1.2 Bujar Klinaku, anétar
1.3 Xhevrije Halili, anétare

2. Komisioni i cekur né€ piken paraprake do t& shqyrtoj ankesat e paragitura t& studentéve
me rastin e ndarjes sé bursave t€ konkursit t€ DKA —sé& 10nr.144/16, dt.03.03.2016
konform nenit 14 t€ Rregullores pér Ndarjen e Bursave pér Studentét dhe Shpérblime pér
Nxé&nés t&€ Komunés s& Vushtrrisé 01NR.86/15, dt.30.04.2015.

3. Komisioni ka mandat nga dita e emérimit deri m& 31.12.2017

4. Ky vendim hyn né& fuqi né ditén e nénshkrimit.

5. Vendimi ju dérgohet: ané&taréve t& komisionit dhe arkivit t& sekretarisé,
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VUSHTRRI - VULCETER

REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar né€ nenin 13 t& Ligjit pér Vet&qeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67 “g” t& Statutit t&
Komunés, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Lejohet pagesa e faturés nr.0019780, dt.13.04.2016, n& shumé& prej 14.40 €
(katérmbé&dhetéeuro e katérdhjeté cent), pér shpenzimet e krijuara me mysafir zyrtarg —
Ambasadoren e Turgis€ me bashképunétor, n&é NPH “6 Véllezérit Istrefi” né Vushtrri.

2. Pagesa t& bé&het nga buxheti i Zyrés s&€ Kryetarit, n¢ bazé t& faturés e cila &shté e
bashkéngjitur né shtojcé t& kétij vendimi.

3. Pé&r zbatimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pé€r Buxhet dhe Financa.
4. Vendimi hyn né€ fuqi né ditén e nénshkrimit.

5. Vendimi ju dérgohet: Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa dhe arkivit t& Sekretarisé.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né& nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67. “g” t& Statutit
t¢ Komunés, Kryetari i Komung&s merr kété:

VENDIM

L. Z. Nehat Abazi, Zyrtar i Arsimit né Komunén e Vushtrrisé, i lejohet pagesa e méditjeve

n¢ shumé prej 204.00 € me rastin e vizités zyrtare n& Saruhanllé - Turqi, prej datés 20
deri 24 prill 2016.

2, Pagesa e mé&ditjeve t& b&het nga buxheti i Drejtorisé pér Arsim.

3. Ftesa dhe agjenda jang t& bashkéngjitura né shtojcé t& kétij vendimi,
4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Arsim.

0. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorisé pér Arsim dhe arkivit t& sekretarisé.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit p&r Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L.-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
t& Komunés, Kryetari i Komunés merr kéts:

VENDIM

[—y

. Z. Shyqyri Bunjaku, Drejtor i SHMU “Mustafé Venhari” n& Komunén e Vushtrrisé, i
lejohet pagesa e méditjeve né shumé prej 204.00 € me rastin e vizitss zyrtare né
Saruhanllé - Turqi, prej datés 20 deri 24 prill 2016.

2. Pagesa e m&ditjeve t& béhet nga buxheti i Drejtorisé p&r Arsim.

3. Ftesa dhe agjenda janég t& bashkéngjitura né shtojcé t& kétij vendimi.

4. Per zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Arsim.

5. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorisé pér Arsim dhe Arkivit t& Sekretarisé.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
t€ Komungs, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Z. Enver Bajrami, Zyrtar né Drejtoring pér Arsim né Komunén e Vushtrrisg, i lejohet
pagesa ¢ méditjeve n& shumé prej 204.00 € me rastin e vizités zyrtare n& Saruhanllé -
Turqi, prej datés 20 deri 24 prill 2016.

2. Pagesa e mé&ditjeve t& béhet nga buxheti i Drejtorisé pér Arsim.

3. Ftesa dhe agjenda jané t& bashkéngjitura né shtojcé t& kétij vendimi.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Arsim.

5. Vendimi hyn n& fuqi né ditén e nénshkrimit,

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorisé pér Arsim dhe arkivit t& sekretarisé.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari ﬁ;ﬁ

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67. “g” t& Statutit
t€ Komunés, Kryetari i Komunés merr kété:

fam—y

VENDIM

. Z. Musaj Térbunja, Drejtor pér Arsim n& Komunén e Vushtrrisé, i lejohet pagesa e

méditjeve né shumé prej 204.00 € me rastin e vizités zyrtare né Saruhanllé - Turqi, prej
datés 20 deri 24 prill 2016.

Pagesa e méditjeve t& béhet nga buxheti i Drejtorisé pér Arsim.
Ftesa dhe agjenda jané t& bashkéngjitura né shtojcé t& k&tij vendimi.
Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Arsim.
Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet: Drejtorisé pér Arsim dhe arkivit t& sekretarisé.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “f” dhe “g” t&
Statutit t& Komunés, si dhe n& bazé t& propozimit t& Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
dt.20.04.2016, Kryetari i Komunés merr kéts:

VENDIM
PER FORMIM TE KOMISIONIT TE ANKESAVE

1. Formohet komisioni pér shqyrtim t& ankesave t& taksés ng firmé né kéts pérbérje:
1.1 Gjylsime Feka — Ferati, kryesuese
1.2 Mexhit Perquku, anétar

1.3 Bastri Breznica, ané&tar

2. Komisioni n€ fjalé obligohet t& shqyrtoj t& gjitha ankesat e obliguesve t& taksés n& firmé
n¢ Komunén ¢ Vushtrrisé pér vitin 2016, konform legjislacionit t& zbatueshém.

3. Vendimi hyn n& fuqgi né& ditén e nénshkrimit.

4. Vendimi iu dérgohet: Drejtorisé pér buxhet dhe financa, anétaréve t& komisionit dhe
arkivit té sekretarisé.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit p&r Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” té Statutit
té& Komunés, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Z. Xhavit Mehmeti, Zyrtar n& Drejtoring pér Administraté, i lejohet pagesa e méditjeve
n¢ shumé prej 81.60 € pér udhétim zyrtar né Podgoric& — Mali i Zi, me datén 05 dhe 06
prill 2016.

2. Pagesa e méditjeve t& béhet nga buxheti i Drejtorisé pér Administrat,

3. Ftesa dhe agjenda jang t& bashkéngjitura né shtojcé t& kétij vendimi.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

5. Vendimi hyn né& fuqi né ditén e nénshkrimit.

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorisé pér buxhet dhe financa dhe arkivit t& sekretarisé.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
K ryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/1-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
t& Komunés, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Z. Rrahim Muli, Zyrtar né Drejtoring pér Shérbime Publike, i lejohet pagesa e méditjeve
né shumé prej 125.40 € pér udhétim zyrtar né Shkup - Magedoni, me datén 01 janar, 04
dhe 07 prill 2016.

2. Pagesa e méditjeve t& béhet nga buxheti i Drejtorisé p&r Shérbime Publike.

3. Ftesa dhe agjenda jané t& bashkéngjitura n& shtojcé t& kétij vendimi.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.,

5. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa dhe Arkivit t& Sekretariss.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67 “f* dhe

Statutit t& Komunés, Kryetari i Komunés mori kété:

VENDIM
PER FORMIM Ti KOMISIONIT

1. Formohet komisioni pér pérgatitje t& planit t& v

Menaxhim t& Mbeturinave ng kétg pérbérie:

1.1 Islam Latifi, kryesues i komisionit
1.2 Rushit Bilalli
1.3 Bajram Beqiri, anétar

1.4 Menaxheri i Nj&sis& s& NK “Uniteti”, anétar

“g99 té

eprimit p&r implementim t& Planit pér

2. Komisioni n& pérbérje t& cekur né piken paraprake obligohet q& t& pérgatis pérkatésisht
hartoj planin e veprimit pér implementim t& Planit pér Menaxhim t& Mbeturinave 2016-

2020 & aprovuar nga Kuvendi i Kornungs mé 29.09.201
kryesuesit apo drejtorit t& drejtorise pér shérbime publik
kryetarin e komunés pér rrjedhat e implementimit t& kétij plani.

3. Ky vendim hyn né fugi né dit&n e nénshkrimit.

5. Komisioni n& fjalé p&rmes
¢ duhet t& informoj me kohé

4. Vendimi ju dérgohet: Drejtorit pér shérbime publike, anétaréve t& komisionit dhe arkivit

t& sekretarisé,
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar n& nenin 13 & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
t&€ Komunés, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Z. Blerim Zhabari, Shef i Zyrés pér Marrédhénie me Publikun né Komunén e
Vushtrrisg, i lejohet pagesa e méditjeve né shumé prej 303.60 € me rastin e vizités zyrtare
n€ Vaxjo — Suedi nga data 10 deri 15 prill 2016.

2. Pagesa ¢ mé&ditjeve t& b&het nga buxheti i Zyrés s& Kryetarit t&8 Komunés.

3. Ftesa dhe agjenda jané t& bashkéngjitura né shtojcé t& kétij vendimi.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

5. Vendimi hyn né fuqi né dit&n e nénshkrimit.

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa dhe Arkivit t& Sekret_a:ii g,
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
t€ Komunés, Kryetari 1 Komungs merr kétg:

VENDIM

1. Znj. Remzije Zekolli, Zyrtare pér Barazi gjinore dhe t& Drejtat e Njeriut né Drejtoring
pér Administrat, i lejohet pagesa e méditjeve né shumé prej 125.40 € pér pjesémarrje né
trajnim né& Durrés — Shqipéri me datén 1, 2 dhe 3 priil 2016.

2. Pagesa e méditjeve t& behet nga buxheti i Drejtorisé pér Administraté.

3. Ftesa dhe agjenda jané t& bashkéngjitura ng shtojcé t& kétij vendimi.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

5. Vendimi hyn né fuqi né& ditén e nénshkrimit.

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorisé pér buxhet dhe financa dhe arkivit t& sekretarisg.




SOl L TR TRRNNIE S EtAE R S e T T IR
.,')'F Bl IRV PRI A VD TR

- - ey

U?,I‘la'./;.';: ,_,53'1 ~ Y /’m’ _

L

it

Nn i /et

| E}_-ia:!!)a-ﬁ.:‘-ﬂ.,.‘zz’ o s ,‘Ié.,._._W

RN I T BRI N W TR D S B T, w20 1T

YOS - VU]

RIS R . S © WA T
a——

-

s

REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar n& nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
t€ Komunés, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Z. Bajram Mulaku, Kryetar i Komungs, t& i béhet pagesa e méditjeve dhe shpenzimeve
tjera t€ krijuara, né shumé prej 135.38 € me rastin ¢ udhétimit zyrtar né Podgoricé — Mali
i Zi, me dat&n 05 dhe 06 prill 2016.

2. Pagesa e méditjeve dhe shpenzimeve tjera t& béhet nga buxheti i Zyr€s s& Kryetarit t&
Komunés.

3. Ftesa, agjenda dhe déshmité pér pagesé t¢ shpenzimeve tjera jang t& bashkéngjitura né
shtojcé t& kétij vendimi.

4. Pér zbatimin e k&tij vendimi do t& kujdeset Drejtoria p&r Buxhet dhe Financa.
3. Vendimi hyn né fuqi n& ditén e nénshkrimit.

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorisé pér buxhet dhe financa dhe arkivit t& sekretarisé.

ﬁ;‘g Bajr
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 € Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” 1€ Statutit
t€ Komunés, Kryetari i Komuné&s merr kété:

VENDIM

L. Znj. Habibe Gérgjaliu, Anétare ¢ Kuvendit t& Komunés, i lejohet pagesa e méditjeve n&
shumé prej 125.40 € pér pjesémarrje né trajnim n& Durrés — Shqipéri me datén 1, 2 dhe 3
prill 2016.

2. Pagesa e méditjeve t& b&het nga buxheti i Zyrés s& Kuvendit t& Komunés.

3. Fiesa dhe agjenda jang t& bashkéngjitura n& shtojcé t& kétij vendimi.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

5. Vendimi hyn né fuqi né ditén e né&nshkrimit.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar n& nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67 “g” t& Statutit t&
Komunés, Kryetari 1 Komunés merr kété:

VENDIM

1. Me kété vendim caktohet delegacioni i Komunés sé Vushtrrisé i cili do t& udhétoj pér
vizit€ zyrtare n€ Komunén Mamak — Turgi.

2. N& pérbérje t& delegacionit caktohen:

2.1 Bajram Mulaku, Kryetar i Komunés %Lg,
2.2 Ganimete Mulaku, bashkéshortja —~ / /’K""“‘- W‘m}

2.3  Mejreme Ismajli, anétare ¢ KK-sé

2.4  Xhevahire Selmani, anétare e KK-sé

2.5 Fatime Haziri, anétare ¢ KK-sé

2.6 Ergin Sunguri, anétar i KK-s&

2.7  Gani Imeri Drejtor i SHP

2.8  Sami Istrefi, drejtor i UMM

2.9  Idriz Ismajli, zyrtar i komunés

2.10  Enver Dubovci, zyrtar i komunés

3. Nisja nga Prishtina p&r Ankara (me aeroplan) me datén 08.05.2016 ndérsa kthimi nga
Antalya me datén 15.05.2016.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohen: Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe Drejtoria
pér Prokurim Publik.

5. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

6. Vendimi i dérgohet: Drejtoris¢ pér Buxhet dhe Financa, Drejtorisé pér Prokurim Publik
dhe Arkivit t& Sekretarisg.




